СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КРАСНОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕЛХОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	От  31 июля  2020г.	№25

 Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и статьей 5.1 Закона Самарской области  от 14 ноября 2014 года № 117-ГД «Об установлении правовых основ проведения органами местного самоуправления в Самарской области оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Собрание представителей сельского поселения Красное Поселение  муниципального района Елховский решило:

1.Передать муниципальному району Елховский часть полномочий по решению вопросов местного значения:
1.1. Проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в сфере предпринимательской и инвестиционной деятельности.
2. Заключить соглашение с муниципальным районом Елховский о передаче части полномочий по решению вышеперечисленного вопроса местного значения, отнесенных к компетенции сельского поселения Красное Поселение муниципального района Елховский.
3. Утвердить объем субвенций, представляемых в бюджет муниципального района Елховский на осуществление переданных полномочий на 2020 финансовый год, согласно предоставленной сметы расчета.
4. Подписание соглашения поручить Главе сельского поселения Красное Поселение муниципального района Елховский Алексеевой Елене Васильевне.
5. Настоящее решение вступает в силу с «03» августа 2020 года.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Красное Поселение» и на официальном сайте сельского поселения Красное Поселение.

     Глава сельского поселения Красное                                              Е.В. Алексеева
     Поселение муниципального района
     Елховский Самарской области

      Председатель Собрания представителей
      сельского поселения Красное Поселение				    А.А.Крупнов
       муниципального района Елховский